
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации городского округа «Вуктыл» 

от 08 апреля 2019 г. № 04/332 

 

О признании утратившим силу постановления администрации  городского округа 

«Вуктыл» от 28 октября 2016 года № 10/636  «Об утверждении  Порядка создания и 

работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и 

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в 

целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий 

их доступности для инвалидов»  

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от                                          

09 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего 

имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», распоряжением 

Правительства Республики Коми от 27 января 2017 года № 34-р «Об утверждении плана 

мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав 

государственного жилищного фонда Республики Коми, с учетом потребностей инвалидов 

и обеспечения условий их доступности для инвалидов» администрация городского округа 

«Вуктыл» постановляет: 

1.  Постановление  администрации  городского  округа «Вуктыл» от 28 октября 

2016 года № 10/636 «Об утверждении  Порядка создания и работы муниципальной 

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с 

учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» 

признать утратившим силу. 
    2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации городского округа «Вуктыл»  Красюк  Н.А. 

И.о. главы муниципального образования 

городского округа «Вуктыл» - руководителя 

администрации  городского округа «Вуктыл»                                                   С.А. Постельга                                                                                                                                                                               

 

 

 
 


